

Styremøte Alvøen lokalforening 15.01.19 kl.20

Deltakere: Ole-Jørgen, Linda, Kristine, Aina-Cathrine, Odd Magne, Annette (vara)

Forfall: Ingen

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
I	Oppfølging av eksisterende saker Styret har funnet ressursperson for påføring av rep-asfalt. Forespørsel om maskin for å gjennomføre kosting sjekkes videre og tas opp i styret på nyåret-19. Søke støtte om skilt på knutepunkt? Det ønskes en helhetlig utforming lignende den som DNT bruker. Leverandør er funnet og pris hentes inn for 6 skilt. Bore innfestinger og legge kjetting på topp av steiner i Ole-Nilsebakken - Kjetting på toppen av steiner kjøpes inn etter montering av øyebolter.	Linda Odd Magne Odd Magne /Ole-Jørgen
16/18	Kjøpe inn rep-asfalt – Ole-Jørgen / Linda organiserer innkjøp av rep-asfalt. Denne oppbevares i garasjen og hos ansvarlig ute på enkelte veistrekk	Ole-Jørgen / Linda
17/18	Stabbesteiner i Pålaveien Styret henter inn pris på å få stein opp i bakken for å sikre for utforkjøring (Innspill: minimum bredde på vei for utrykning: /tilgjengelig fundamentering)	Odd Magne
27/18	Forespørre aktuelle parter for ny asfaltering av Ole Nilse-bakken og Sørhavnsveien. - Styret tar kontakt med Kongshavn Industrier, Alvøen Eiendommer & Alvøen Gamle Mølle for å sjekke av videre progress om kostnadsfordeling og evt. tidspunkt.	Odd Magne
28/18	Etablere rutine for evt. dekning fra ALF på privat innkjøp/arbeid i tilknytning til veier som ALF har vedlikeholdsansvar for. - ALF står for fremtidige saker ikke som fakturamottaker men mottar kopi av betalt faktura for å bruke som bilag i sitt regnskap. - Sørge for at all kommunikasjon og avtaler er meget tydelig kommunisert på en måte som ikke kan misforstås. - Sette inn en enkel standardtekst på nettsiden som beskriver gjelden rutine.	Odd Magne
29/18	Forslag til kontingent for medlemmer av Alvøen Lokalforening 2020 settes med utgangspunkt i beholdning på konto og inntekter de foregående år til å være uendret: Kr. 1.200,- (kontingent har vært på dette nivå siden før årsmøtet for 2012, og har derfor i denne periode i praksis gått ned med 17,9% grunnet generell prisstigning. Ansvar som ALF har over veiene kan medføre en større uforutsett utgift, såvel som at konsertarrangementene har tradisjonelt gitt god inntekt, men er samtidig forbundet med en økonomisk risiko; det er derfor viktig at ALF er rustet for også å stå gjennom en eventuell tapssituasjon hvis denne skulle komme. Styret anbefaler derfor ikke å justere ned kontingenten for ALF.	
II	Eventuelt - Årsmelding for årsmøtet gjennomgått	
III	Neste møte: 14. mars - Årsmøte ALF	

Referent: Odd Magne

A= ansvarlig B= beslutter U= utfører I=informeres	Styret	Styreleder	Kasserer	Revisorer	Valgkomite	Januar	Februar	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember
ÅRSMØTE:																	
Fastsette dato for årsmøte	B					X											
Valgkomiteen starter sitt arbeid	B	A			U	X											
- Innkalle	AB					(X)	X										
- Skrive beretning		A					X										
- Utarbeide budsjett	AB		U				X										
- Ferdigstille regnskap m/revisorberetning	AB		U	U			X										
- Offentliggjøre sakspapirer inkl. valgkomiteens innstilling	A							X									
STYREMØTER:																	
Møteplan	B	A															
Innkalle til styremøter		A															
Ferdigstille protokoll	B	A															
Fellesmøte gammelt og nytt styre	B	A						(X)	X								
ARBEIDSOPPGAVER:																	
Brønnøysundregisteret		AU															
Avtale dager for bruk av lokalet (frist 15/6 & 15/12)	B	U							X						X		
Brøyteavtale	B	U												X			
Juletefest	BI					X											
Dugnadsfest	BI														X		
Halloween	BI														X		
Bowling (dugnadsfest barn)	BI														(X)	X	
Sende ut medlemskontingent			AU			X											